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Résultats du Championnat de GOLF 

De la Ligue Centre-Val de Loire de la F.C.D. 

Du samedi 15 mars 2025 au golf de Cély (77) 
 

 

Série BRUT - Simple Stableford – Toutes séries – Mixte 

Clt Nom Prénom Club Index Résultat 

1 PUJOL François CSAD Nouâtre 7.1 25 

2 LUSSEAU Franck CSAD Nouâtre 23.8 22 

3 DELCAMP Amélie CSA BA 123 Orléans 16.4 21 

4 STIGER Philippe CSA BA 123 Orléans 15.2 19 

5 DENOYELLE Sylvain Golf de Villacouclay (hors ligue) 12.4 18 

6 MOUTINHO Jean-François CSA BA 123 Orléans 13.6 18 

7 BAUDLOT Pascal Golf de Villacoubaly (hors ligue) 21.0 16 

8 CLIPET Bruno Golf des Loges (hors ligue) 16.9 16 

9 LEPREVOST Olivier CSA BA 123 Orléans 22.0 15 

10 MAUGARD Jean-Claude Golf des Loges (hors ligue) 18.0 13 

11 DEBRAUWER Fabrice CSA EM Bourges 16.8 13 

12 PAJONK Philippe CSAD Nouâtre 19.9 13 

13 SIMON Gaëtan CSA BA 123 Orléans 25.6 12 

14 MASSON Christian CSA EM Bourges 19.8 12 

15 SEGURA Olivier CSA EM Bourges 27.7 12 

16 CALIN Olivier CSAD Nouâtre 29.4 11 

17 LYSIAS Stanislas CSAD Nouâtre 20.5 10 

18 CHAMPLOIS Pascal Golf des Loges (hors ligue) 21.5 10 

19 ALLAERT Nelly CSA BA 705 Tours 20.5 10 

20 TROCHET Anthony CSA BA 705 Tours 29.7 8 

21 PHILIPPE Régis CSA EM Bourges 16.7 8 

22 EDON Patrice CSAD Nouâtre 34.2 7 

23 ROULLAND Claude CSA BA 123 Orléans 21.2 7 

24 MAKOWSKI Stéphane Golf de Villacoublay (hors ligue) 29.4 5 

25 SERIN Jimmy CSA EM Bourges 48.0 5 

26 RIOTTEAU Christophe CSA BA 705 Tours 23.5 4 

27 GRASSIN Benoît CSA EM Bourges 26.5 4 

28 ANGENAULT Christophe CSA BA 123 Orléans 28.0 4 

29 DERRIEN Jacques CSAD Nouâtre 34.1 3 
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Série NET - Simple Stableford – Toutes séries – Mixte 

Clt Nom Prénom Club Index Résultat 

1 LUSSEAU Franck CSAD Nouâtre 23.8 44 

2 SERIN Jimmy CSA EM Bourges 48.0 43 

3 SEGURA Olivier CSA EM Bourges 27.7 37 

4 TROCHET Anthony CSA BA 705 Tours 29.7 36 

5 DELCAMP Amélie CSA BA 123 Orléans 16.4 36 

6 BAUDLOT Pascal Golf de Villacoublay (hors ligue) 21.0 34 

7 CALIN Olivier CSAD Nouâtre 29.4 32 

8 STIGER Philippe CSA BA 123 Orléans 15.2 32 

9 LEPREVOST Olivier CSA BA 123 Orléans 22.0 31 

10 SIMON Gaëtan CSA BA 123 Orléans 25.6 31 

11 DERRIEN Jacques CSAD Nouâtre 34.1 31 

12 EDON Patrice CSAD Nouâtre 34.2 31 

13 MAUGARD Jean-Claude Golf des Loges (hors ligue) 18.0 29 

14 PUJOL François CSAD Nouâtre 7.1 29 

15 MONTINHO Jean-François CSA BA 123 Orléans 13.6 29 

16 MASSON Christian CSA EM Bourges 19.8 28 

17 PAJONK Philippe CSAD Nouâtre 19.9 27 

18 ALLAERT Nelly CSA BA 705 Tours 20.5 27 

19 CLIPET Bruno Golf des Loges (hors ligue) 16.9 27 

20 DENOYELLE Sylvain Golf de Villacoublay (hors ligue) 12.4 26 

21 LYSIAS Stanislas CSAD Nouâtre 20.5 26 

22 DEBRAUWER Fabrice CSA EM Bourges 16.8 26 

23 MAKOWSKI Stéphane Golf de Villacoublay (hors ligue) 29.4 26 

24 CHAMPLOIS Pascal Golf des Loges (hors ligue) 21.5 25 

25 RIOTTEAU Christophe CSA BA 705 Tours 23.5 22 

26 PHILIPPE Régis CSA EM Bourges 16.7 18 

27 ANGENAULT Christophe CSA BA 123 Orléans 28.0 18 

28 GRASSIN Benoît CSA EM Bourges 26.5 17 

29 ROULLAND Claude CSA BA 123 Orléans 21.2 17 
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